
 

 

COMUNE DI ALBARETO 
����������	
�������������������������������������������

�������������������� 
 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Numero  40   Del  28-07-2009 
 
 
 

 

 
 

 
L'anno  duemilanove il giorno  ventotto del mese di luglio alle ore 21:00, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per 
deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

 
 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 
 

BOTTI FERRANDO SINDACO P 
DELGROSSO DOTT. MASSIMO VICESINDACO P 
SPAGNOLI CLARA IN CONVERSI ASSESSORE A 
ZAMPICININI GIOVANNA ASSESSORE P 
ANGELLA DOTT. STEFANO ASSESSORE P 

 
 
ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.  

 
 
Assume la presidenza il Signor BOTTI FERRANDO in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Comunale Dott.ssa CARDINALI GRAZIELLA 
 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 

Oggetto: CONCESSIONE IN USO DEL POLO POLIFUNZIONALE FIERA 
NAZIONALE DEL FUNGO PORCINO DI ALBARETO. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 28-07-2009 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBARETO 
  

Numero  40   Del  28-07-2009  
 
 

 

 
 

L A      G I U N T A          C O M U N A L E 
 

PREMESSO che con atto Consiglio Comunale n. 7 in data 30 marzo 2007 si 
approvava il Regolamento per l’utilizzo del Polo Polifunzionale; 

 
VISTI in particolare gli articoli 7 e 9 che riservano alla Giunta Comunale il 

provvedimento di concessione a fronte di agevolazioni tariffarie; 
 
VISTA la richiesta di concessione in uso del Polo Polifunzionale, presentata in data 

17 LUGLIO 2009 - Prot. n. 1929, dalL’Associazione Fiera del Fungo Porcino di Albareto per il 
periodo 07.09.2009 – 21.09.2009; 

 
CONSIDERATO che: 

- la fiera del Fungo Porcino ha ottenuto il prestigioso riconoscimento di “Fiera 
Nazionale del Fungo  Porcino di Albareto, ed ha un’importanza strategica per 
l’intero territorio; 

- che da sempre il Comune di Albareto si adopera e collabora  per l’organizzazione 
della manifestazione, con personale, mezzi e contributi; 

 
RITENUTO di concedere,a titolo  di contributo e pertanto in uso gratuito, il Polo 

Polifunzionale all’Associazione sopra generalizzata; 
 
TUTTO ciò premesso; 
 
AD UNANIMITA’ di voti, 

D E T E R M I N A 
 
1. Di concedere, nel rispetto delle norme stabilite dal Regolamento con particolare 

riferimento agli articoli 13, 14, 15, 16 e 18, per il periodo 07.09.09/21.09.2009 
all’Associazione  Fiera  Nazionale del Fungo Porcino di Albareto l’utilizzo del Polo 
Polifunzionale, a titolo gratuito,  

 
2. Dare atto che l’Associazione Fiera Nazionale del Fungo Porcino di Albareto 

assumerà ogni responsabilità civile e patrimoniale per eventuali danni che, in 
conseguenza all’uso autorizzato, possano derivare a persone o a cose, esonerando 
l’Amministrazione Comunale da ogni e qualsiasi responsabilità per i danni stessi. 

 
3. Dare, altresì, atto che si esonera l’Associazione Fiera Nazionale del Fungo Porcino di 

Albareto dal versamento del deposito cauzionale, fermo restando le eventuali 
responsabilità a carico della Società stessa. 

 
4. I locali concessi in uso gratuito dovranno essere riconsegnati puliti ed in perfetto 

stato, al termine dell’uso. 
 

*************** 
 

Oggetto: CONCESSIONE IN USO DEL POLO POLIFUNZIONALE FIERA 
NAZIONALE DEL FUNGO PORCINO DI ALBARETO. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 28-07-2009 - Pag. 3 - COMUNE DI ALBARETO 
  

 
 

 
 
 

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
Ai sensi dell’Art.49 del T.U.E.L. 18 Agosto 2000, n°267 

Il Responsabile del servizio interessato 
CARDINALI GRAZIELLA 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 28-07-2009 - Pag. 4 - COMUNE DI ALBARETO 
  

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 
BOTTI FERRANDO     CARDINALI GRAZIELLA 
 
________________________________________________________________________ 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 04-08-2009 
 

Albareto, li 04-08-2009                  
IL SEGRETARIO COMUNALE       
CARDINALI GRAZIELLA 

 
________________________________________________________________________ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  
� per il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art.134 comma 3 

del decreto legislativo 18.8.2000, n.267. 
� dichiarata immediatamente esecutiva, a termini di Legge. 

 
Albareto, li     

IL SEGRETARIO COMUNALE       
    CARDINALI GRAZIELLA 

 
________________________________________________________________________ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________, per il decorso termine 
di 30 giorni dalla data trasmissione della stessa, ai sensi dell'art.134 comma 1 del decreto 
legislativo 18.8.2000, n.267. 

 
Albareto, li   

IL SEGRETARIO COMUNALE       
    CARDINALI GRAZIELLA 

 
 
                                                                                             


